日査協愛媛 2025－第 9 号

令和 7 年 8 月 4 日

査定業務実施店様
               一般財団法人日本自動車査定協会愛媛県支所
                     査定長 越 智 省 三

( 公印省略  )

登録査定士に対する査定フォローアップ講習会開催 (任意 )について

拝啓 酷暑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

近年、査定士資格を取得された方や、加減点基準の再修得をしたい方を

対象に実車を使用したチェックシートの記入方法などの講習会を開催致し

ます。
つきましては講習会にご参加希望される方はご連絡くださいますよう

お願い申し上げます。
敬 具

 講習内容

①  カーチェックシートの記入要領及び机上査定問題
②  査定の手順
③  実車査定 1 台

 対象者
   登録査定士

 教材費用   1000 円（税込み）     ハンドブック費用 385 円

（受付時に受領致します）  印刷物資料費用  615 円
開催日

①  令和 7 年 9 月 12 日（金）  13：30～16：30 頃  定員 30 名

   ※定員締め切りは受付順となります。

※受講希望者が多数の場合は要連絡をお願いします。

申込み期日 令和 7 年 9 月 5 日（金）までに Fax かⅯail で協会事務局

までご連絡お願いいたします。
Fax：089-909-3356  Ⅿail：ehime88@jaai.or.jp

講習場所  愛媛県自動車整備技能センター  ２階
      松山市森松町１０７５－２
      ※お車でお越しの場合は運輸支局構内へ駐車下さい。

 持参品
   筆記用具、√付電卓

以 上